PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от  29.10.2014 г.

         № 5/3
х. Харьковский

Об утверждении состава комитетов Совета

Харьковского сельского поселения
Лабинского  района

В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 26, со статьей 28 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
          1.Утвердить  комитеты Совета и их состав:
          1)по вопросам экономического развития:
             Иваненко Алексей Григорьевич
Иванова Людмила Евгеньевна

       Сахно Ольга Анатольевна
          2)по вопросам жилищно-коммунального хозяйства:
             Иванова Людмила Евгеньевна

Ладанова Валентина Петровна
Поповченко Валерий Юрьевич
         3) по вопросам социальной политики:
Ладанова Валентина Петровна
       Сахно Ольга Анатольевна
Стрельникова Татьяна Ивановна
         4) по вопросам законности:
Иваненко Алексей Григорьевич
Поповченко Валерий Юрьевич

       Семиглазова Марина Валериановна
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Харьковского
сельского поселения Лабинского района                              С.В. Парафиева